[image: image1.jpg]Jodo Evangelista Pereira de Sa
Vereador pelo PSDB

[image: image2.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas

               Gabinete do Vereador João Evangelista

REQUERIMENTO    N°_____/2019.
Exmo. Sr. Presidente,

O Vereador subscrevente requer que, após ouvido o Plenário e cumpridos os trâmites regimentais, seja enviada correspondência ao Exmo Sr. Prefeito Municipal, Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, a fim de que seja disponibilizado a fotocópia do Contrato de Locação do imóvel em que situa-se o ESF Móvel do Bairro “JK”, localizado na Av. Dalton, nº 771, bairro “JK”.
JUSTIFICATIVA

O requerimento atende a prerrogativa da função da Vereança no controle externo do Executivo Municipal. O autor espera atendimento a este requerimento.
Sala das Sessões, 24 de abril de 2019.
[image: image3.jpg]

Rua Domingos Louverturi, Nº 335 – 2º andar – sala 207 – Bairro São Geraldo – Sete Lagoas – MG

CEP: 35700-177 – Fone: 3779-6319 – joaoevangelistasa@hotmail.com